
令和７年２月７日

１・２学年保護者 各位

糸満市立西崎中学校

校長 伊井 秀治

(公印省略)

卒業式当日の１・２学年の日程について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、本校の卒業式は、卒業生及びその保護者の参加で行うことといたします。それに伴い

卒業式当日の１・２学年の日程については下記の通りとなります。

保護者の皆様におかれましては、ご理解の上、お子さまの放課後の家庭での過ごし方につい

て、ご指導くださいますようお願いいたします。

記

卒業式当日の日程

１. 期 日 令和７年３月８日（土）

２. 日 程 (1) １・２年生 授業１～２校時（水３・月３）11:00 完全下校

(2) ３年生 卒業式 13:00～

３. その他 (1) 当日は、給食がありませんので、各家庭での昼食の準備をお願いします。

(2) 当日は、部活動はありません。1・2年生は外出を控え、事件・事故に巻き

込まれないよう、各家庭で過ごすようご指導お願いします。

(3) すべての卒業生にとって、厳粛で感動的な卒業式とするため、卒業式当日

の花束や贈り物は禁止となります。卒業式の趣旨をご理解の上ご協力くださ

いますようお願い申し上げます。


